
Nr. 11852
1 mei

2015

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 21 april 

2015, 2015-0000093132, houdende de wijziging van het Organisatie-, 

mandaat- en volmachtbesluit UBN 2012

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op de artikelen 3, eerste lid, onderdeel k, en artikel 10 van het Organisatie-, mandaat- en 
volmachtbesluit directeur-generaal Participatie en Inkomenswaarborg 2009;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 10, eerste lid, van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit UBN 2012 wordt als volgt 
gewijzigd:

Na de zinsnede ‘de Regeling bijzondere uitkering integrale projecten 2013’ wordt een komma 
geplaatst en ingevoegd: het Tijdelijk Besluit bijzondere uitkeringen integrale projecten BES.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2014.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze,
A. Dikmans
Directeur UBN

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 11852 1 mei 2015


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 21 april 2015, 2015-0000093132, houdende de wijziging van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit UBN 2012
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


